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USHUAIA,  1  0 MAR 2009

VISTO   la   nota   presentada   por   el    sefior   Maximiliano   VALENCIA
MORENO, D.N.I. N°  26.974.825, domiciliado en la ciudad de Us;huaia ; Y

CONSIDERAND0
Que mediante la misma solicita la colaboraci6n de esta Cinara Legislativa,

para  solventar  los  gastos  que  le  ocasione  la  participaci6n  del  evento  deportivo  Rally
Motociclismo "Vuelta a la Tierra del Fuego en Motos", que se llevara a cabo los dias 9,10
y 1 1  de Abril del corriente afro

Que  por  ello  el  suscripto  accedi6  a  colaborar  con  la  suma  de  PESOS
QUINIENTOS ($ 500,00), a favor del sefior  Maximiliano VALENCIA MORENO.

Que la presente se encuadra en las excepciones previstas en el Articulo 26 de
la Ley N° 6 de Contabilidad, sus Decretos Reglamentarios y Disposici6n S.A. N° 080/04.

Que   se   ha   consultado   al   sistema   contable   y   se   cuenta   con   partida
presupuestaria para afrontar el gasto.

Que  el  suscripto  se  encuentra  facultado  para  el  dictado  de  la  presente
resoluci6n,  de  acuerdo  a lo  establecido  en el  articulo  100  de  la constituci6n provincial  y
reglamento intemo de la Camara.

POR ELLO:

EL VICEPRESIDENTE 2° A CARGO DE LA PRESIDENCIA
DEL PODER LEGISIATIVO DE LA PROVINCIA DE TRERRA DEL FUEGO,

ANTARTIDA E ISLAS DEL ATLANTICO SUR

RESUELVE:

ARTicuLO 1°.- RECONOCER Y AUTORIZAR en caracter de contribuci6n, la suna de
PESOS QUINIENTOS ($ 500,00), a favor del sefior Maximiliano VALENCIA MORENO,
D.N.I.  N°    26.974.825,    para  solventar    los  gastos  que  le  ocasione  la  participaci6n  del
evento  deportivo  Rally  Motociclismo  "Vuelta  a  la  Tierra  del  Fuego  en  Motos",  que  se
llevara a cabo los dias 9,10 y 11  de Abril del corriente afro, por los motivos expuestos en el
exordio.
ARTicuLO 2°.- ENCOMENDAR a la Secretaria Administrativa,  la prosecuci6n de  los
trinites necesarios para el cumplimiento de lo establecido en el articulo  1° de la presente
Resoluci6n.
ARTicuLO 3°.- DICHO importe debera ser rendido a la Secretaria Administrativa, con la
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